Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЧИРИ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «ООШ с. Чири-Юрт Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЬАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ЧУЬЙРИ-ЭВЛАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни кIоштан Чуьйри-Эвлан КЙУШ»)

  П Р И К А З
30 августа 2024 № 97

с. Чири-Юрт

О создании Совета по питанию

С целью строгого контроля и выполнения санитарно -
эпидемиологических норм при организации питания учащихся в 2024– 2025
учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по питанию в следующем составе:
Юсупова С.Р. – председатель -  директор школы;

     Колоева А.С. – секретарь – зам. директора по УР;
Исраилова З.М. – член Совета - заместитель директора по ВР;
Исламова Ж.С. – член Совета – председатель профкома;

     Вацаева М.Д. – член Совета – повар;
Мамацаева П.С.–председ. родительского комитета

2.Ответственной за организацию питания  назначить Колоеву А.С.,
заместителя директора по УР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  С.Р. Юсупова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УР                                                     А.С. Колоева

Заместитель директора по ВР                                                     З.М. Исраилова

2

Председатель профкома                                                              Ж.С. Исламова

Повар                                                                                              М.Д. Вацаева

Председ. родительского комитета                                               П.С. Мамацаева

		2024-09-23T21:49:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"